21. Sieben-Turme-Pokal 2019 des REV-Lubeck

25. + 26. Mai 2019

Zeitplan Samstag 25. Mai 2019

Uhr WB Nr. Wettbewerb
6:30 Offnung der Halle
6:55 Rollentest /kein Training  Minis alle Gruppen, Anfanger alle Gruppen
7:05 Rollentest /kein Training Freilaufer
7:15 Rollentest /kein Training Figurenlaufer
7:25 Rollentest /kein Training Solotanz
7:35 Rollentest /kein Training Schiler A, Meisterklasse
7:45 Rollentest / kein Training Schuler D, C, B und Cup
7:55 Eroffnung des ,,7-TUrme-Pokals* 2019 (ohne Einmarsch)
8:00 54.1 |Freilaufer Gruppe 3 TN15 (5/5/5 a 3,5 Min)
9:15 60.2 | Anfanger Gruppe 3 TN 13 ( 7/6 a 3,5 Min)
9:55 30 | Schiiler B Médchen und Jungen Solotanz 1. Pflichttanz TN 1
35 | Schiiler C Médchen und Jungen Solotanz 1. Pflichttanz TN 2
(15sec + 2 Min/Tanz)
30 | Schiiler B Médchen und Jungen Solotanz 2. Pflichttanz TN 1
35 | Schiiler C Médchen und Jungen Solotanz 2. Pflichttanz TN 2
(15sec + 2 Min/Tanz)
10:20 26 | Schuler B Médchen Kurzkir TN 4
27 | Schiiler B Jungen Kurzkiir TN 1 (4 +1 a 4 Min)
10:50 20 | Schiiler A Kurzkiir TN 4 (4 a 5Min)
11:15 01 | Meisterklasse Damen Kurzkir TN6 (6 a 5 Min.)
11:40 48.1 |Figurenlaufer Madchen Gruppe 3 TN 14 (5/5/4 a 4,5 Min.)
12:40 50 | Freilaufer Gruppe 1 TN4 (45 a 3,5 Min)
13:00 52 | Freildufer Gruppe 2 TN15 (5/5/5 a 3,5 Min)
14:15 58 | Anfanger Gruppe 2 TN 18 (6/6/6 a 3,5 Min)
15:15 72 | Jugend Quartette TN 2
15:25 62 | Minis Gruppe 1 TN 2 (2 a3 Min)
15:35 31 | Schiiler C Madchen TN 5 (5a 4,5 Min)
16:05 36 | Schiiler D Madchen TN1 (1 a 4 Min)
16:15 64 | Minis Gruppe 2 TN 9 (5/4a3 Min)
16:40 48.2 | Figurenlgufer M&dchen Gruppe 3 TN 12
49 Figurenlaufer Jungen Gruppe 3TN 1 7/6 a 4,5 Min)
17:40 30 | Schiiler B Madchen und Jungen Solotanz Kiirtanz TN 1 (1 a 4 Min)
17:50 35 | Schiiler C Mé&dchen und Jungen Solotanz Kiirtanz TN 2 (2 a 3,5 Min)
18:05 38 [Cup Damen TN 9 (5/4 a 5Min)
18:50 01 | Meisterklasse Damen Kir TN6 (6 a 5 Min.)
19:25 20 | Schiiler A Madchen Kiir TN 4 (4 a 5Min)
19:50 26 | Schiler B Mé&dchen Kir TN 4
27 | Schiiler B Jungen Kir TN 1 (4+1 a 5Min)
20:15 71 | Schiler Quartette TN 1
20:20 74 Quartette TN 1

Siegerehrung gegen 20:40 Uhr

Die Lauferinnen und Laufer werden gebeten, sich aufgrund eventueller
zeitlicher Verschiebungen eine Stunde vor Beginn des jeweiligen
Wettbewerbs in der Halle einzufinden




21. Sieben-Turme-Pokal 2019 des REV-Lubeck

25. + 26. Mai 2019

Zeitplan Sonntag 26. Mai 2019

Uhr WB NR Wetthewerb
6:30 Offnung der Halle
6:55 Rollentest / kein Training Anfanger alle Gruppen
7:05 Rollentest / kein Training Freilaufer
7:15 Rollentest / kein Training Figurenlaufer
7:25 Rollentest / kein Training Solotanz
7:35 Rollentest / kein Training Kunstlaufer
7:45 Rollentest / kein Training Junioren, Nachwuchsklasse
7:55 Eroffnung des ,,7-Tlrme-Pokals® 2019 (ohne Einmarsch)
8:00 24 Schiiler A Madchen Solotanz 1.Pflichttanz TN 1 (15 sec + 2 Min)
18 Jugend Damen Solotanz 1.Pflichttanz TN 2 (15 sec + 2 Min)
8:10 05 Meisterklasse Damen Solotanz Style Dance TN 1
12 Junioren Damen Solotanz Style Dance TN 1 (1+ 1 a 4,5 Min)
8:25 24 Schiiler A Madchen Solotanz 2.Pflichttanz TN 1 (15 sec + 2 Min)
18 Jugend Damen Solotanz 2.Pflichttanz TN 2 (15 sec + 2 Min)
8:35 60.3 Anfanger Gruppe3 TN 12 (6/6 a 3,5 Min)
9:15 54.2 Freilaufer Gruppe 3 TN16 (6/5/5 a 4 Min)
10:30 56 Anfanger Gruppe 1 TN 5 (5a 3,5 Min)
10:50 60.1 Anfanger Gruppe3 TN 13 (7/6 a 3,5 Min)
11:30 08 Junioren Damen Kurzkiir TN1 (1 a 6 Min)
11:40 44 Figurenlaufer Madchen Gruppe 1 TN 6 (6 a 4,5 Min)
12:10 42 Kunstlaufer Madchen TN16 (6/5/5 a 4,5 Min.)
13:50 46 Figurenlaufer Madchen Gruppe 2 TN12 (6/6 a 4,5 Min)
14:40 18 Jugend Damen Solotanz Kiir TN 2 (1 a 5 Min)
14:55 12 Junioren Damen Solotanz Kiirtanz TN 1
05 Meisterklasse Damen Solotanz Kiirtanz TN 1 (1+ 1 a 5 Min)
15:10 40 Nachwuchsklasse Madchen TN 12 (6/6 a 5 Min)
16:15 24 Schiiler A Madchen Solotanz Kiir TN 1 a 4 Min)
16:25 75 Kleine Gruppen TN1
16:30 73 Junioren Quartette TN1
16:35 08 Junioren Damen Kiir TN 1(1 a 6 Min)

Pause

Siegerehrung gegen 17:00 Uhr

Die Lauferinnen und Laufer werden gebeten, sich aufgrund

eventueller zeitlicher Verschiebungen eine Stunde vor Beginn des

jeweiligen Wettbewerbs in der Halle einzufinden.




Teilnehmer 7-Tiirme-Pokal 2019

WB 01 Meisterklasse Damen

Sekina Mandelartz 16.05.1991 OSC Berlin
Alicia Kortylak 28.08.1996 ERV Bergedorf
Aurelia Herdt 23.07.1998 OSC Berlin
Roxana Donner 09.08.1998 OSC Berlin
Celina Herrmann 31.12.1999 ERV Bergedorf
Lisa Dumke 30.07.2000 TSV Wedel

WB 05 Meisterklasse Damen Solotanz
Sinem Com 19.08.2000 TuS Gaarden

WB 08 Junioren Damen
Merle Hagedorn 15.01.2002 TV Jahn Wolfsburg

WB 12 Junioren Damen Solotanz
Merle Hagedorn 15.01.2002 TV Jahn Wolfsburg

WB 18 Jugend Damen Solotanz
Emilia Lindenberg 10.05.2003 REV Lubeck
Helen Horn 11.06.2003 1. Kieler REV

WB 20 Schiiler A Madchen

Laila Ebrahimi 29.01.2004 TSV Wedel

Hannah Grieger 12.04.2004 1. Kieler REV

Nele Schestak 23.06.2004 MTV Treubund Lineburg
Antonia Plotkowski 28.07.2005 ERV Bergedorf

WB 24 Schiiler A Madchen Solotanz
Lilli Simon 27.10.2004 TuS Gaarden

WB 26 Schiiler B Madchen

Cara Tomaschewski 20.02.2006 1. Kieler REV
Alexia Ritterer 25.01.2007 1. Kieler REV
Aneke Giese 02.02.2007 1. Kieler REV

Smilla Marie Engel 12.06.2007 1. Kieler REV



WB 27 Schiiler B Jungen
Jakob Froebe 24.05.2007

WB 30 Schiiler B Maddchen und Jungen Solotanz
Alexia Ritterer 25.01.2007

WB 31 Schiiler C Mddchen

Leonie Schwenke 09.07.2008
Viktoria Schafer 11.09.2008
Sophie Greulich 24.03.2009
Malena Schultz 01.08.2009
Ayla Paksoy 13.11.2009

WB 35 Schiiler C Madchen und Jungen Solotanz
Jillian Schubert 28.05.2008
Liya Cetintirk 29.05.2010

WB 36 Schiiler D Midchen
Sophia Ott 14.05.2011

WB 38 Cup - Damen

Silja Meynberg 01.08.1990
Eileen Kirchenstein 24.07.1995
Nelly Ebrahimi 15.05.2000
Lea Freiberg 29.03.2001
Meret Klopfer 23.11.2001
Jula Ohm 19.10.2002
Lea Winter 14.03.2003
Kira Rottgardt 25.06.2003
Maryam Hassanein 02.04.2004

WB 40 Nachwuchsklasse - Maddchen

Jennifer Malek 16.03.2001
Lina Jahnke 06.09.2001
Laura Schwenke 28.06.2002
Marieke Weise 16.03.2003
Tanja Ziemke 04.07.2003
Lara Lorandt 24.09.2003

Amelie Arras 03.10.2003

ERC Bremerhaven

1. Kieler REV

ESC Lok Potsdam
1. Kieler REV
RESC Hameln

TusS Lubeck 93
ERC Bremerhaven

TuS Gaarden
TuS Gaarden

RESC Hameln

TusS Liubeck 93
ERV Bergedorf
TSV Wedel
TusS Liubeck 93
1. Kieler REV
1. Kieler REV
RESC Hameln
1. Kieler REV
ERV Bergedorf

ERV Bergedorf
REV Lubeck

ESV Lok Potsdam
TusS Liubeck 93
ESV Lok Potsdam
TSV Wedel

RESC Hameln



Tamara Pfeiffer
Hannah Siefke
Katharina Schlicht
Leni Nahapetian
Celina Hartwig

WB 42 Kunstldufer - Madchen
Jacqueline Topanga Wendorf
Jolina Nagel

Vicky Sievert

Fenja Schldsser

Dilara Ozcan

India Andersen

Solveig Nasse

Theresa Schiitze

Vinita Krempel

Hanna Khotsina

Larissa Groenow

Louisa Ziihlke

Amelie Schwebe

Rommy Patow

Elizabeth Runst

Hanna Schestak

WB 44 Figurenladufer - Madchen Gruppe 1
Zara Oztiirk

Liya Cetinturk

Arina Schmitke

Neele Lankisch

Jette Doose

Anna Wendt

WB 46 Figurenldufer - Mdadchen Gruppe 2
Sarah Michelle Fischer

Hannah Goes

Dunya Rahali

Ida Dorries

Jonna Lankisch

Lena Haroske

21.12.2003
05.08.2004
21.12.2004
17.04.2005
20.11.2007

01.07.2002
14.03.2003
08.11.2003
26.05.2004
19.09.2004
03.12.2004
06.03.2005
25.05.2005
04.06.2005
21.07.2005
08.10.2005
31.03.2006
05.04.2006
07.06.2006
17.10.2007
08.11.2008

15.01.2010
29.05.2010
05.11.2010
06.01.2011
19.01.2011
06.05.2011

22.01.2008
15.03.2008
02.04.2008
07.06.2008
15.07.2008
27.07.2008

1. Kieler REV
1. Kieler REV
MTV Treubund Lineburg
MTV Treubund Lineburg
RESC Hameln

REV Lubeck

MTV Eintracht Celle
REV Lubeck

TuS Gaarden

RESC Hameln

1. Kieler REV

RESC Hameln

ESV Lok Potsdam
ERC Bremerhaven
ESV Lok Potsdam
TusS Lubeck 93

ESV Lok Potsdam
ERC Bremerhaven
OSC Berlin

ESV Lok Potsdam
MTV Treubund Lineburg

ERC Bremerhaven
TuS Gaarden
ERC Bremerhaven
1. Kieler REV
1. Kieler REV
1. Kieler REV

OSC Berlin

ERC Bremerhaven
ERV Bergedorf
RESC Hameln

1. Kieler REV

TusS Liubeck 93



Lara Grabo
Luna Zillmer
Jarina Dlcker
Anjali Sagow
Frederike Groth
Enya Thomas

WB 48.1 Figurenldufer - Madchen Gruppe 3
Stefanie Schonmeyer

Aylica Stiebert

Mercina Albrecht

04.08.2008
27.08.2008
25.11.2008
26.12.2008
31.01.2009
31.10.2009

18.03.1989
22.08.1998
02.09.2001

ESV Lok Potsdam
1. Kieler REV

ERC Bremerhaven
ERC Bremerhaven
TSV Wedel

ERC Bremerhaven

ESV Lok Potsdam
OSC Berlin
ESV Lok Potsdam



Eileen Sahlmann
Cheyenne Dreher
Liliane Riehl
Felicia Funk
Annika Schoerke
Janice Ruhnau
Leonie Wilckens
Lea Erdmann
Chiara Noack
Lysann Haase
Inga Schleef

WB 48.2 Figurenldufer - Madchen Gruppe 3
Emily Durguti

Mia Preuf
Wiebke-Fenna Werder
Zara Elmansy

Enny Schestak

Maria Kouptchinski
Lilly Bauersfeld

Jule Groenow

Mio Hartmann

Felina Krempel
Antonia Mosel

Lara Sophie Kopp

WB 49 Figurenlaufer - Jungen Gruppe 3
Thorge Schldsser

WB 50 Freildufer Gruppe 1
Isabelle Beneke

Mira Lilly Hielscher

Juna Rinas

Leona Hartwig

30.10.2003
25.06.2004
23.07.2004
03.12.2004
30.01.2005
09.01.2005
23.01.2005
10.03.2005
05.07.2005
30.07.2005
27.09.2005

20.02.2006
14.03.2006
15.09.2006
17.09.2006
06.04.2007
24.05.2007
10.07.2007
16.07.2007
03.08.2007
05.08.2007
22.09.2007
11.10.2007

15.10.2005

27.01.2011
28.03.2011
30.03.2011
06.08.2011

TuS Gaarden
ERV Bergedorf
ERV Bergedorf
OSC Berlin

TuS Gaarden
TSV Wedel

OSC Berlin

ESV Lok Potsdam
TusS Lubeck 93
ERC Bremerhaven
TSV Wedel

MTV Treubund Liineburg
MTV Treubund Liineburg
ERC Bremerhaven

OSC Berlin

MTV Treubund Liineburg
MTV Eintracht Celle

1. Kieler REV

TuS Lubeck 93

TSV Wedel

ERC Bremerhaven

RESC Hameln

ERV Bergedorf

TuS Gaarden

RESC Hameln
RESC Hameln
ERC Bremerhaven
RESC Hameln



WB 52 Freildufer Gruppe 2

Carolin Daweritz 14.03.2009 ERV Bergedorf
Hanna Lina B6hmermann 29.05.2009 ERC Bremerhaven
Coline Jack 06.06.2009 ERC Bremerhaven
Merle Schur 05.08.2009 ERC Bremerhaven
Milla Kleibe 17.08.2009 ERC Bremerhaven
Emma Runst 16.09.2009 ESV Lok Potsdam
Kaja Kol 16.09.2009 RESC Hameln
Diana Sophie Overath 23.09.2009 TusS Lubeck 93
Lotta Genth 20.10.2009 MTV Treubund Lineburg
Josephine NauRed 21.02.2010 ERC Bremerhaven
Lisa Stanitz 13.05.2010 TusS Lubeck 93
Lea Elisabeth Schulze 29.09.2010 ERV Bergedorf
Leni Richter 27.10.2010 1. Kieler REV

Jara Stolter 16.12.2010 ERC Bremerhaven
Sophie Kick 22.12.2010 ERC Bremerhaven

WB 54.1 Freildufer Gruppe 3

Alina Gast 28.05.2002 TuS Gaarden
Ozge Orcer 06.10.2003 RESC Hameln
Vivien Armutat 11.01.2004 1. Kieler REV
Songil Com 15.09.2004 TuS Gaarden
Birte Thielcke 07.10.2004 TSV Wedel
Anastasia Kuzmenko 22.02.2005 OSC Berlin
Miriam Tomoschat 23.07.2005 REV Lubeck
Leni-Marie Sentz 09.09.2005 TuS Gaarden
Emma Haase 27.09.2005 1. Kieler REV
Ida Sophie JeRnitz 25.11.2005 OSC Berlin
Lena Melissa Schock 15.12.2005 TuS Gaarden
Kira-Maria Sien 22.12.2005 REV Lubeck
Marie Jankowski 22.03.2006 RESC Hameln
Vivien Weimer 24.05.2006 REV Lubeck

Lena Bergmann 20.06.2006 ERC Bremerhaven



WB 54.2 Freildufer Gruppe 3

Anastasia Belenkowa 22.08.2006 OSC Berlin
Josephine Rolle 11.10.2006 ESV Lok Potsdam
Emily Laskowski 08.11.2006 TuS Gaarden
Aleyna Giln 12.01.2007 1. Kieler REV
Lentje Biallas 06.06.2007 ERC Bremerhaven
Aaliyah Gies 24.06.2007 1. Kieler REV
Anna Jankowski 18.07.2007 RESC Hameln
Lena Schild 18.08.2007 MTV Treubund Lineburg
Sabine Holzhauer 05.10.2007 ESV Lok Potsdam
Amelie Karina Doepner 03.12.2007 TuS Lubeck 93
Inga Ahrens 05.02.2008 TuS Lubeck 93

Lea Leitner 14.05.2008 TuS Lubeck 93
Jillian Schubert 28.05.2008 TuS Gaarden
Heidi VoR 05.07.2008 TSV Wedel

Kiara Gerstmann 11.10.2008 MTV Treubund Liineburg
Ishaaya Mosa 19.12.2008 TSV Wedel

WB 56 Anfinger Gruppe 1

Leentje Lischka 03.04.2012 MTV Eintracht Celle
Aliya Kara 20.05.2012 ERC Bremerhaven
Valeriia Skliarenko 28.11.2012 TSV Wedel

Melis Saine 24.12.2012 1. Kieler REV
Henrik Schafer 21.01.2013 1. Kieler REV

WB 58 Anfinger Gruppe 2

Femke Palm 03.05.2010 TuS Gaarden

Julia Kliesche 20.05.2010 ESV Lok Potsdam
Amelie Tabea Kriiger 02.06.2010 REV Libeck

Sara El-Jassem 16.07.2010 OSC Berlin

Rieke Petschull 17.09.2010 REV Lubeck

Dana Renke 26.09.2010 ERC Bremerhaven
Rose Josefina Brey 11.11.2010 RESC Hameln
Johanna Tissen 14.01.2011 TusS Liubeck 93

Elina Sowade 01.02.2011 TuS Gaarden



Svenja Ahrens

Ronja Kornagel

Lia Gerstmann

Lea Laskowski

Fia Maria Lin

Lia-Marie Nora Schmidt
Lina Keller

Luna Skibicki

llina Viktoria Steen

WB 60.1 Anfinger Gruppe 3
Jennifer Schweser
Lilian Krohn

Emily Greta Zielke
Celina Bunkenberg
Maja Quast

Janna Ahrens
Sophia Nierenz
Alina Kazkenov
Larissa Lambrecht
Chiara Schmidt
Lea Marie Trakies
Lucia Meiser

Leni Kopke

WB 60.2 Anfanger Gruppe 3
Mia Repenning

Ayca-Sirin Hakim

Charlotte Beeke Cieslik Beltra'n
Hannah Joleen Hittinger
Jason Tristan Fritzler

Yannis Halemba

Emma Eggerstedt

Rania Mahboub

Julia Seitz

Lina Wolff

Maria Schlotterbeck

Paula Holst

Alina Gonzalez Laffin

30.03.2011
11.05.2011
06.06.2011
26.07.2011
22.08.2011
28.08.2011
05.10.2011
29.10.2011
17.12.2011

18.09.1998
21.06.2005
25.06.2005
06.08.2005
27.08.2005
28.08.2005
01.01.2006
30.04.2006
28.03.2007
02.05.2007
14.05.2007
10.06.2007
03.08.2007

05.09.2007
12.09.2007
12.10.2007
16.10.2007
26.10.2007
12.12.2007
14.12.2007
28.01.2008
25.02.2008
08.03.2008
15.04.2008
17.04.2008
09.05.2008

TusS Lubeck 93

REV Lubeck

MTV Treubund Lineburg
MTV Treubund Lineburg
OSC Berlin

REV Lubeck

ERC Bremerhaven

ERC Bremerhaven

REV Lubeck

TuS Gaarden
TuS Lubeck 93
REV Lubeck
TuS Gaarden
1. Kieler REV
1. Kieler REV
RESC Hameln
MTV Treubund Liineburg
REV Lubeck
TuS Lubeck 93
TusS Liubeck 93
REV Libeck
TuS Gaarden

TuS Gaarden
OSC Berlin
OSC Berlin
OSC Berlin
TuS Gaarden
TuS Gaarden
REV Lubeck
TuS Gaarden
REV Lubeck
TuS Gaarden
1. Kieler REV
REV Lubeck
TuS Gaarden



WB 60.3 Anfinger Gruppe 3

Stella Sophie Haak 15.05.2008 TusS Lubeck 93
Ive Valerie Steen 13.06.2008 REV Lubeck
Marika Sowade 17.06.2008 TuS Gaarden
Caitlyn Jerzembeck 10.08.2008 1. Kieler REV
Johanna Friederike Zell 14.08.2008 REV Lubeck
Emily Teich 07.11.2008 OSC Berlin

Marie Spremberg 18.02.2009 TSV Wedel
Lilliana Golkowsky 24.03.2009 MTV Treubund Lineburg
Frida Beber 26.06.2009 OSC Berlin
Charlotte Glawe 17.09.2009 REV Lubeck

Lilly Huth 06.11.2009 ESV Lok Potsdam
Mia Koser 19.11.2009 TSV Wedel

WB 62 Minis - Madchen Gruppe 1
Charlotte Steglich 14.03.2014 OSC Berlin
Chrysa Driloudi 30.09.2014 OSC Berlin

WB 64 Minis - Mddchen Gruppe 2

Eliana Adina Deines 28.01.2012 MTV Eintracht Celle
Maria Dirkoudi 08.06.2012 OSC Berlin

Lela Carl 24.07.2012 TuS Gaarden

Olivia Cascione 02.11.2012 ERC Bremerhaven
Mayla Rahali 07.11.2012 ERV Bergedorf
Lena Halemba 20.11.2012 TuS Gaarden

Emilia Matilda Schwarten 23.12.2012 TusS Liubeck 93

Julie Kasarin 03.01.2013 REV Libeck

Sontje Biallas 23.07.2013 ERC Bremerhaven

WB 71 Schiiler - Quartette

Smilla Marie Engel 12.06.2007 1. Kieler REV
Aneke Giese 02.02.2007 1. Kieler REV
Alexia Ritterer 25.01.2007 1. Kieler REV
Hannah Siefke 05.08.2004 1. Kieler REV

Viktoria Schafer 11.09.2008 1. Kieler REV



WB 72 Jugend - Quartette
Laura Weber

Lysann Haase

Vinita Krempel

Amelie Schwebe

Mariella Wilkens

Hamburger Deern’s
Cheyenne Dreher
Mia Akay

Xenia Duschner
Liliane Riehl

WB 73 Junioren - Quartette
Lina Hemmerling

Helen Horn

Kathrin Gahn

Meret Klopfer

Jula Ohm

WB 74 Quartette
Hamburger Deern’s
Alica Kortylak
Celina Herrmann
Maryam Hassanein
Antonia Plotkowski

WB 75 Kleine Gruppen
Hamburger Deern’s
Xenia Duschner
Dunya Rahali

Lara Sophie Kopp
Cheyenne Dreher
Liliane Riehl

Mia Akay

Eileen Kirchenstein
Maryam Hassanein
Antonia Plotkowski
Celina Herrmann

01.03.2006
30.07.2005
04.06.2005
05.04.2006
06.07.2006

25.06.2004
30.03.2005
27.11.2003
23.07.2004

01.04.2002
11.06.2003
25.12.2001
23.11.2001
19.10.2002

28.08.1996
31.12.1999
02.04.2004
28.07.2005

27.11.2003
02.04.2008
11.10.2007
25.06.2004
23.07.2004
30.03.2005
24.07.1995
02.04.2004
28.07.2005
31.12.1999

ERC Bremerhaven
ERC Bremerhaven
ERC Bremerhaven
ERC Bremerhaven
ERC Bremerhaven

ERV Bergedorf
ERV Bergedorf
ERV Bergedorf
ERV Bergedorf

1. Kieler REV
1. Kieler REV
1. Kieler REV
1. Kieler REV
1. Kieler REV

ERV Bergedorf
ERV Bergedorf
ERV Bergedorf
ERV Bergedorf

ERV Bergedorf
ERV Bergedorf
ERV Bergedorf
ERV Bergedorf
ERV Bergedorf
ERV Bergedorf
ERV Bergedorf
ERV Bergedorf
ERV Bergedorf
ERV Bergedorf



